N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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Howmep apTtukyna 0157.0790

TexHun4yeckne gaHHble

HanpspkeHne nutanus
CeteBasi YactoTa
MakcvmanbHas Harpy3ka
CreneHb 3awunTbl

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
[MynsT AMCTaHUMOHHOTO ynpaBneHns
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
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KpaTkas nHdopmauus

Tanmep Ons ycTaHOBKW Ha pacrnpeaenutenu, nporpamma Ha
24 yaca, nepeMeHHbI Tok 230 B — 50 / 60 Ny, makc. 2 A

230V

50 Hz / 60 Hz
2A

IP 40

0,1 kg

0,2 kg

120 mm

60 mm

35 mm

130 mm

40 mm

65 mm

1 wryk

A
4012799577904
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